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Roraty w naszej parafii odprawiane są w dni powszednie o godz. 6:30. Dzieci z lampionami zapraszamy na roraty w środy o godz. 6:30.

Po roratach dzieci zapraszamy na śniadanie i herbatę w Centrum Duszpasterskim. Dzisiaj o godz. 15:00 Godzina Miłosierdzia z

Wystawieniem Najświętszego Sakramentu. W poniedziałek 8 grudnia Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.

W tym dniu Msze Święte w naszym kościele o godz. 6:30, 7:15, 10:30 – dodatkowa oraz 18:00. Po Mszy Świętej o godz. 10:30 –

wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja w ciszy. O godz. 12:30 – nabożeństwo różańcowe i błogosławieństwo

Najświętszym Sakramentem. W najbliższy piątek zapraszamy na drugie biblijne spotkanie z Panią profesor Aleksandrą Nalewaj.

Spotkanie rozpocznie się o godz. 18:45 w Centrum Duszpasterskim. Za tydzień w trzecią niedzielę adwentu rozpoczniemy w naszej

parafii rekolekcje adwentowe, które poprowadzi ks. Mateusz Tarczyński.

Program rekolekcji dla dorosłych:

- Niedziela – wszystkie Msze Święte według porządku niedzielnego.

- Poniedziałek i wtorek Msze Święte z naukami rekolekcyjnymi o godz. 6:30 (roraty), 10:30, 16:30 i 18:00.   (w poniedziałek i wtorek

podczas rekolekcji nie będzie Mszy Świętej o godz. 7:15).

Program rekolekcji dla dzieci:

- Pierwsze spotkanie w piątek 12 grudnia o godz. 10:30 – klasy I - III, 12:00 – klasy IV-VIII  (będzie to dzień wolny od zajęć

edukacyjnych w związku z typ prosimy rodziców, babcie, dziadków, opiekunów, by zadbali o udział dzieci w rekolekcjach).

- drugie spotkanie rekolekcyjne dla dzieci w niedzielę 14 grudnia o godz. 12:00.

Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej odbędzie się za tydzień w niedziele 14 grudnia po

Mszy Świętej o godz. 12:00. Dzieci otrzymają również poświęcone książeczki. Spowiedź adwentowa podczas rekolekcji w poniedziałek

i wtorek. Zaproszeni księża będą spowiadać pół godziny przed Mszami Świętymi tj. od godz. 10:00, 16:00 i 17:30. Podczas rorat

spowiadać będą tylko księża z naszej parafii. Spowiedzi nie będzie w pierwszym dniu rekolekcji w niedzielę. Zwracamy się z serdeczną

prośbą, żeby spowiedzi świętej nie pozostawiać na ostatnią chwilę. Rekolekcje adwentowe, będą doskonałym momentem. W ostatnich

dniach nie damy rady wszystkich wyspowiadać. W minionym tygodniu zakończyły się prace związane z naprawą i konserwacją

dzwonów (z 1921r.) . Całkowity koszt wykonanych prac to 34 000 zł. Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają prace remontowe i

konserwatorskie prowadzone w naszej świątyni i w domu parafialnym. Dziękujemy również za ofiary składane na konto parafii. W

najbliższym tygodniu po pracach konserwatorskich powróci do naszej świątyni ołtarz boczny „Ukrzyżowany Zbawiciel”. W środę

przyjadą Panie konserwatorki z Urzędu Ochrony Zabytków, by dokonać odbioru tych prac. W minionym tygodniu odbyła się również

kontrola wykonanych w naszym kościele prac przez przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego. Kontrola zakończyła się z wynikiem

bardzo dobrym, nie wykazano żadnych nieprawidłowości.   Parafia nasza tak jak w ubiegłych lata przygotowuje paczki ze słodyczami

dla dzieci mieszkających na Wileńszczyźnie w Starych Trokach. Chcemy przygotować 98 paczek dla dzieci z Polskich rodzin. Zakupione

słodycze można przynosić do kancelarii parafialnej oraz do zakrystii. Zbiórka trwa do 10 grudnia. Można również przynosić artykuły
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spożywcze, chemiczne i środki czystości dla rodzin i szkoły w Starych Trokach. W przedsionku kościoła do nabycia są świece Caritas

„Wigilijne dzieło pomocy dzieciom”. Pozostały już tylko małe świeca w cenie 10 zł. Nabyć również można poświęcone opłatki. Ofiary w

tym roku składane przy tej okazji będą w całości przeznaczone na renowacje figury Matki Bożej.  Przy wyjściu z kościoła można

również nabyć sianko na stół wigilijny przygotowane przez ministrantów. Ofiary składane przy nabywaniu sianka, będą przeznaczone

na fundusz ministrancki. Ofiary składane za tydzień w drugą niedzielę miesiąca na tacę, będą przeznaczone na dalsze prace

konserwatorskie. Za wsparcie serdecznie dziękujemy. Dziękujemy rodzinom za posprzątanie naszego kościoła. W tym tygodniu

zwracamy się z prośbą o pomoc w sprzątaniu kolejne rodziny, które wyraziły chęć pomocy.   Do nabycia jest „Gość Niedzielny” oraz

Biuletyn parafialny.
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